

FORMULARZ OFERTOWO- CENOWY

Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa : BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO

Siedziba: UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN

Nr telefonu: 691 912 828

Nr Rejestru KRS / Ewidencji działalności gospodarczej: CEIDG

Nr NIP: 6921793493

NR REGON : 021110695

Rodzaj Wykonawcy*: JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA
(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: biuro@czesci-honker.pl

SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWY:

*Część nr 1 – Dostawa tśm do KTO Rosomak

*Część nr 2 - Dostawa tśm do pojazdów osobowo-terenowych i dostawczych

*Część nr 3 – Dostawa tśm do pojazdów ciężarowych średniej i dużej ładowności oraz przyczep – **SPRAWA NR 18/TP/2021****Oferujemy realizację w cenie ryczałtowej:**

*Część nr 2 - Dostawa tśm do pojazdów osobowo-terenowych i dostawczych

Cena :

netto 32 277,00 .zł

VAT 23 %, tj. 7 423,71zł

brutto 39 700,71 zł

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset zł 71/100)

Termin realizacji dostawy od dnia zawarcia umowy 4 dni

Lp.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość	Nr katalogowy	Cena jedn.	Wartość	Stawka	Wartość
					netto	netto	podatku	brutto
					/zł/	/zł/	VAT%/	/zł/
HONKER								
1	TULEJA METALOWO-GUMOWA	szt.	10	701683947	19,00	190,00	23%	233,70
2	TULEJA METALOWO-GUMOWA	szt.	24	335229260190	11,00	264,00	23%	324,72

3	PRZEGUB DWUKRZYŻAKOWY	szt.	10	002295530	460,00	4600,00	23%	5658,00
4	WAŁ NAPEDOWY KPL.	szt.	6	388888886770	1180,00	7080,00	23%	8708,40
5	PRZEGÓB KPL	szt.	8	779057881	460,00	3680,00	23%	4526,40
6	PRZEGÓB KULOWY PRAWY	szt.	10	779057034	49,00	490,00	23%	602,70
7	AMORTYZATOR 700000033	szt.	14	700000033	110,00	1540,00	23%	1894,20
8	AMORTYZATOR PRZEDNIEGO ZAW. 700000032	szt.	14	700000032	110,00	1540,00	23%	1894,20
9	TARCZA HAMULCOWA	szt.	6	779057421	130,00	780,00	23%	959,40
10	SZCZEKA HAMULCOWA Z OKŁADZINĄ	szt.	20	779058222	45,00	900,00	23%	1107,00
11	TŁUMIK DRGAŃ	szt.	6	7790570008	115,00	690,00	23%	848,70
12	WAŁ NAPEDOWY TYLNY	szt.	2	244252196000	840,00	1680,00	23%	2066,40
13	WYŁACZNIK ZAPŁONU	szt.	2	769896221	145,00	290,00	23%	356,70
14	ZBIORNIK ODGAZOWUJACY	szt.	5	362610560	140,00	700,00	23%	861,00
15	TERMOSTAT	szt.	4	389999998590	30,00	120,00	23%	147,60
16	SIŁOWNIK WSPOMAGANIA SPRZEGŁA KIA	szt.	2	251719600	140,00	280,00	23%	344,40
17	LINKA LICZNIKA	szt.	4	388888888330	60,00	240,00	23%	295,20
18	CIEGNO STEROWANIA SPRZEGŁEM	szt.	2	779057268	55,00	110,00	23%	135,30
19	WYŁACZNIK ŚWIATEŁ ZEWNETRZNYCH	szt.	4	721206586	150,00	600,00	23%	738,00
20	PRZEKAŹNIK OGRZEWANIA SZYBY	szt.	4	721204512	30,00	120,00	23%	147,60
21	PRZEKAŹNIK ROZRUCHOWY	szt.	2	769893991	30,00	60,00	23%	73,80
22	KONTROLER ŚWIATEŁ	szt.	10	721206591	99,00	990,00	23%	1217,70
23	POMPA PALIWA 47PMO.42	szt.	2	2-86-058	105,00	210,00	23%	258,30
24	POMPA HAMULCOWA Z SERVEM	szt.	2	.244251699901	920,00	1840,00	23%	2263,20
25	ZBIORNIK ODGAZOWUJACY	szt.	4	.362610560	150,00	600,00	23%	738,00
26	ŚWIECA ŻAROWA	szt.	8	.769893927	12,00	96,00	23%	118,08
27	TRÓJNIK	szt.	1	.244601080800	18,00	18,00	23%	22,14
28	TRÓJNIK	szt.	1	.793444137	4,00	4,00	23%	4,92
29	PODUSZKA ZAWIESZENIA	szt.	7	701683921	19,00	133,00	23%	163,59
30	PODPORA WAŁU KPL. 779057597	szt.	4	779057597	68,00	272,00	23%	334,56
31	PRZEGUB KULOWY (LEWY)	szt.	10	779057035	49,00	490,00	23%	602,70
32	ZACISK HAMULCOWY (LEWY) 779056238	szt.	2	779056238	330,00	660,00	23%	811,80

33	ZACISK HAMULCOWY (PRAWY) 779056239	szt.	2	779056239	330,00	660,00	23%	811,80
34	KOLEKTOR WYDECHOWY	szt.	1	.388888885580	350,00	350,00	23%	430,50
						32277,00	23%	39700,71

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 6a, 6b SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 65 1600 1462 1897 6132 6000 0001 Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .
5. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
6. Zamówienie wykonamy¹:
 - a) Osobiście
 - b) Przy współdziałaniu podwykonawców

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b) – należy wypełnić poniższą tabelę

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Załącznik nr 3 - Oświadczenie
2. Potwierdzenie zapłaty wadium w części nr 2

.....
 (podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie, uprawnionych do występowania w obrocie prawnym, reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu)

Lubin, dnia 14.04.2022 r.

*) - niepotrzebne skreślić

¹ Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).